2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2022 № 1241
О внесении изменений в постановление администрации
 города Кемерово от 11.02.2021 № 380 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 11.02.2021 № 380 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый подпункта 1 пункта 1.5 приложения к постановлению дополнить предложением следующего содержания:
«Для налогоплательщиков, применяющих патентную систему налогообложения, оценка по критерию осуществляется по данным, указанным в книге учета доходов индивидуальных предпринимателей, применяющих патентную систему налогообложения.».

1.2. Пункт 3.3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) отклонение заявки участника отбора на стадии рассмотрения и оценки заявок, по основаниям, установленным пунктом 2.8. настоящего Порядка».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления экономического развития Е.В. Терзитскую.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк